РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                               Иркутская область

                 Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                    ДУМА                    ДУМА Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 2 созыва
666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

                                         РЕШЕНИЕ

№ 303/56
«08» декабря 2011г.

О переименовании Управления
по финансам и налогам администрации
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)

         На  основании  ст.ст.  25,  42  Устава  Усть-Кутского  муниципального  образования
(городского  поселения),  Дума  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения)

                                                                   РЕШИЛА:

1.  Переименовать  Управление  по финансам и налогам администрации Усть-Кутского
муниципального  образования  (городского  поселения)   в  Комитет  по  финансам  и  налогам
администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения).

2. Утвердить  Положение о  Комитете  по  финансам  и  налогам  администрации  Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения) (Приложение 1).

3.  Настоящее решение опубликовать в газете « Диалог – ТВ».

Глава Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)                                                                                         В.Г.Кривоносенко